
損 益 計 算 書 
 

自  平成 29 年 4 月 1 日 

至  平成 30 年 3 月 31 日 

 

 

 

  

（単位：千円）

905,349

430,876

474,473

677

427

82 1,187

15,984

1,607 17,591

458,069

458,069

1,210

456,859

（注）金額は、表示単位未満を切り捨てて表示しております。

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 利 益

営 業 費 用

営 業 利 益

営 業 外 収 益

雑 収 入

営 業 外 費 用

創 立 費 償 却

受 取 利 息

有 価 証 券 利 息

社 債 発 行 償 却

経 常 利 益

営 業 収 益

科　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　　　　額


